COMUNITA' PEDAGOGICO - RIABILITATIVA CASCINA CONTINA

Ricavi

Finanziamento da Fondo Sanitario Regionale € 232.968,00
Altri contributi €0,00
TOTALE RICAVI € 232.968,00

Costi
Personale
Beni e Servizi sanitari

Attivita alberghiera (vitto, lavanderia, pulizie,
trasporto ospiti)

Attivita di supporto (costi di gestione, utenze,
ammortamenti, manutenzione, assicurazioni)

TOTALE COSTI

RISULTATO DI GESTIONE

€33.939,00

€2.000,00

€50.040,00

€91.253,00

€177.232,00

€ 55.736,00



